REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI | BASHKISE
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Erseké, mé 20/08/2020
Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes s¢ Keshillit té Bashkisé Kolonjé.

Z.Znj

Né mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”,neni 53,
pika 2 ju njoftojné se ditén merkure mé daté 26/08/2020 né orén 11:00 né ambjentet e bibliotekes
“Skender Luarasi”, zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit té Bashkisé Kolonjé me:

REND-DITE:

1. Relacion mbi inspektimin e subjekteve te pa licesuara qe ushtrojne aktivitetin e tyre ne qytetin e
Ersekes si dhe familjet debitore te cilat nuk kane paguar faturat e ujit ne njesite administrative
te bashkise Kolonje.

2. Informacion nga Drejtoria e Edukimit dhe Zhvillimit te Femijeve per masat e mara ne funksion
te identifikimit dhe regjistrimit te femijeve ne moshe detyrimi shkollor si dhe njohja me planin e
aktiviteteve per periudhen janar-qershor 2020.

3. Raportet 4-mijore te SH.A Kolonje si dhe informacion per realizimet dhe detyrimet e kesaj sh.a
ne funksion te plotesimit te sherbimeve ndaj qytetareve .

4. PV nr.105 Per anullimin e Vendimit nr.64,date 30.06.2020 “P&r miratimin e pérballimit t&
shpenzimeve pér parandalimin dhe minimizimin e virusit COVID-19 ne te gjithe
territorin e Bashkisé Kolonje dhe ne vecanti per institucionet arsimore”.

5. PV nr 106 Per dhenien e titullit te nderit znj. Vasilika Tasi Sotiri( Tito Sterjoniko),pas vdekjes.

6. PV nr. 107 Per dhenien e titullit te nderit z. Koco Jani Sotiri(pas vdekjes)

7. PV nr. 108 Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i
pikézimit pér muajin korrik 2020, q& nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i
kushtezuar per bllok ndihmen deri 6%.

8. PV nr. 109 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per
lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

9. PV nr. 110 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per
lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

10. PV nr. 111 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per
lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

11. PV nr. 112 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per
lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

12. PV nr. 113 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per
lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

13. PV nr. 114 “Per miratimin e bonusit te strehimit familjes se pastrehe qe jeton me gira.

14. PV nr. 115 Per perfundimin e procedurave te privatizimit te banesave objekt i ligjit nr.
7652,date 23.12.1992,1 ndryshuar me ligjin nr. 9321,date 25.11.2004, te cilat kane
mbetur pa u regjistruar ne ZVRPP “, VKM per “ Rregullat,kushtet dhe procedureat e
privatizimit te banesave qe kane gene subjekt i ligjit nr.7654,date 23.12.1992 “ Per
privatizimin e banesave shteterore” dhe te ligjit nr. 9321 “ Per privatizimin e banesave
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dhe objekteve te kthyera ne banesa , te ndertuar me fondet e shoqgerive dhe te
ndermarrjeve shteterore”.

PV nr. 116 Per miratim ne parim dhe dhenie me qira te truallit me sioerfage 1213 m 2
me nr. 8/73 pasurie dhe ZK 1594 ne zonen e ish-repawrtit ushtarak Erseke, Kolonje.
PV nr. 117 Per miratimin e sioperfageve te tokave bujgesore ge do te jepen me qira nga
bashkia Kolonje.

PV nr. 118 Per prishjen e objekteve me rrezikshmeri shogqerore.

PV nr. 119 Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose té& autorizuarit ligjor t& tij per
lidhje kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

PV nr.120 Per shpronesimin per interes publik.

PV nr.121 Per transmetim e mbledhjeve te hapura te Keshillit Bashkiak.

Diskutime nga keshilltaret dhe publiku.

*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Z. Lorenc Gjergo,
Znj.Donika Xhelili, Z.Edrion Ajazi, zhvillohet diten e hene,date 24/08/2020 ora 16:00 ne zyren e
sekretarit te keshillit bashkiak.

Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit ,Bujgesise, Pyjeve ,Kullotave dhe Pronave i perbere nga
Z. Ali Laho , Znj.Shkelgim Isufi, Znj. Zamira Meto zhvillohet diten e hene date 24/08/2020 ora 16:30 ne

ambjentet e bibliotekes.
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